SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

GABINETE DA REITORIA
Rua Melanie Granier, 51 , Centro, Bagé/RS - CEP 96400-500

Telefone: (53) 3240 5400 Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 35, DE 08 DE JANEIRO DE 2025

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no exercício da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Despacho GR 1644547, de 08 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão Examinadora
que irá atuar no Edital nº 523/2024 Processo Seletivo para o Curso a distância de extensão em Educação
Especial na perspectiva da educação inclusiva:

Josiane Boeira Kirinus Fernandes

Lucas Xavier de Lima Ávila, Tradutor Interprete de Linguagem Sinais, SIAPE
2345583;

Maria Cristina Graeff Wernz, Secretário Executivo, SIAPE 1766790;

Sandra Dutra Piovesan, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1932026;

Franceli Brizolla

Vice-Reitora no Exercício da Reitoria

Assinado eletronicamente por FRANCELI BRIZOLLA, Vice-Reitora no exercício da Reitoria , em
08/01/2025, às 17:39, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1644656 e o
código CRC 7A551AEF.

Referência: Processo nº 23100.016150/2024-98 SEI nº 1644656

Portaria GR 35 (1644656)         SEI 23100.016150/2024-98 / pg. 1

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria GR 35 (1644656)